

Leichnam 25/11/47

Kära min Kerstin -

Tack såra du och Karl-Erik och lille
ponken för hägkavsten av gamla vor-
norsmod 93 födelsedag! Tänk så
hemskt gammalt det låter och dock
sitter man här som vanligt skriver
till sina "flickor"! Det är rent förunder-
ligt - man får absolut stanna ett ögon-
blick o liksom tänka efter hur det är
fakt med tiden för att rikligt in i själens
eller rättare undvetandets djup kunna
förstå och inse att tid är något som
rikt kan hindras eller motas på sin
bana - många 100åringar och däröver
ha liksom framträtt på sitt om ni ser
fall delar jag gärna många gamla ål-
dringars öde att ibland känna mig om-
flödlig o färdig med livet - Men vips!
är intresset der igen såsom nu sista
födelsedagen med alla - de snis-porträtt
att glädja sig åt o ha framför sig - har
nu så många att jag måste best^o en hel
vägg derät. - Tack du Kära Kerstin o din
Karl-Erik för pojken's unghet vällyskade
kort - man måste tänka sig en Läring!
Så nog är han försigkommen - härtigt är

och så att han sysselsätter sig själva. Du
trännde en gång om hans namn att töm-
ma köksskåp och läbor och kasta innehållet
i vasken. Pannnen om Wallengrens Sigris
om han de alla hembrunnna från ett julbe-
sök för längen i väg och drog fram alla
brotter från den långa hyllan och ut på gol-
vet med dem! Antag. ett begär efter
handling och rörelse. Du några år är pojken
en skolengling liksom Sigris om en skol-
fliska. Tiden kan ej hjälpa!

Jag hade flera bekända och väntar
ännu en ska bli minn. ref. träffa er
nästa år även en annan en liten kommit-
till. Och tänk om vi då lyckats få större
bestad! - Ah du tänker mig fru Dispers
hjärtans glad över fått reda på dig! Men
jag förvånar mig på det högsta hur det kan
gamlas chop så vildiga massor blader
hur bli det så köpa själva så mycket nytta till
dessa fabulösa priser! Jag skulle ej ha
en kjortel eller en blus att avstå varsett
om de gamla plaggen godkändes eller ej. -
Och det sämsta säger master. Och det är dyrt
att bli gammal och vilja hålla sig uppe, ty
de hirsmedel som därför föras är både
svårt att få och även dyrare än förr. Euollert's
har jag bidragit i minn minn några gånger med
en slant åt Tyttel and - detta land har i alla
fall blivit illa åtgånget. En farväl med dig
Lyka till med vallyckad jul till er minn!

Din nuorn or